
Neįgaliųjų reikalų departamento 

prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

priemonių įgyvendinimo patikrinimo tvarkos aprašo 

2 priedas 

 

 
NEĮGALIŲJŲ REIKALŲ DEPARTAMENTAS PRIE 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS 

 
LĖŠŲ NAUDOJIMO AKREDITUOTAI SOCIALINEI REABILITACIJAI 

ORGANIZUOTI, TEIKTI IR ADMINISTRUOTI 2023 METAIS ________ 

SAVIVALDYBĖJE PATIKRINIMO ATASKAITA 

 
 

Data Nr. VPA –  

 

Socialinės reabilitacijos neįgaliesiems bendruomenėje paslaugos, nurodytos Socialinių 

paslaugų kataloge, patvirtintame Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 

2006 m. balandžio 5 d. įsakymu Nr. A1-93 finansuojamos per savivaldybes. Finansavimas 

skiriamas, vadovaujantis Socialinės reabilitacijos neįgaliesiems bendruomenėje finansavimo 

iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų tvarkos aprašu (toliau – Aprašas), patvirtintu 

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2022 m. gruodžio 16 d. įsakymu 

Nr. A1-853.  

Konkreti akredituotai socialinei reabilitacijai neįgaliesiems bendruomenėje (toliau – 

socialinė reabilitacija) organizuoti, teikti ir administruoti skiriamų valstybės biudžeto lėšų 

(toliau – VB lėšos) suma kiekvienos savivaldybės administracijai vieniems metams nustatoma 

Neįgaliųjų reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos direktoriaus 

2023 m. sausio 2 d. įsakymu Nr. V-1 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų 

akredituotai socialinei reabilitacijai neįgaliesiems bendruomenėje organizuoti, teikti ir 

administruoti 2023 metais paskirstymo savivaldybių administracijoms“, vadovaujantis 

konkrečios savivaldybės nurodytu bendru nebiudžetinių socialinių paslaugų įstaigų vietų 

socialinei reabilitacijai teikti skaičiumi ir metiniu vieno asmens socialinės reabilitacijos 

įkainiu (41,50 Eur).  

  

Eil.nr.  Tikrinimo turinys Sumos ir/ar pastebėjimai 

1. Savivaldybei socialinei reabilitacijai skirta metinė 

VB lėšų suma. Iš jų: 

 

1.1. socialinei reabilitacijai organizuoti ir teikti  

1.2. socialinei reabilitacijai administruoti  

2. Socialinės reabilitacijos administravimui skirtų 

VB lėšų panaudojimas nuo metų pradžios (darbo 

užmokesčiui darbuotojams, administruojantiems 

socialinės reabilitacijos akreditavimą, 

organizavimą ir teikimą, darbdavių socialinei 

paramai ir socialinio draudimo įmokoms) 

 

3. Savivaldybės biudžeto lėšos socialinei reabilitacijai 

teikti (ne mažiau 0,35 BSI per mėnesį už kiekvieną 

socialinėje reabilitacijoje praėjusį mėnesį 

dalyvavusį asmenį): 

 

3.1. Įsakymas, kuriuo skirta  

3.2. Skirta suma  

4. Vietų skaičius socialinei reabilitacijai teikti  



2 

 

nebiudžetinėse organizacijose savivaldybėje ir jų 

pasiskirstymas organizacijose: 

4.1. Organizacijos pavadinimas  

4.2. Organizacijos pavadinimas  

5. Sutarčių su organizacijomis pasirašymo data  

6. Išmokos organizacijoms socialinei reabilitacijai 

teikti: 

 

6.1.Organizacijos 

pavadinimas 

Paslaugos 

gavėjų 

skaičius* 

Priskaityta 

VB lėšų 

suma* Eur 

Pervesta 

VB lėšų 

suma*Eur 

Pastebėjimai 

Sausis     

Vasaris     

Kovas     

6.2.Organizacijos 

pavadinimas 

Paslaugos 

gavėjų 

skaičius* 

Priskaityta 

VB lėšų 

suma* Eur 

Pervesta 

VB lėšų 

suma* Eur 

Pastebėjimai 

Sausis     

Vasaris     

Kovas     

7. Atsitiktine tvarka pasirinktoje organizacijoje 

(organizacijos pavadinimas) patikrinta: 

Pastebėjimai 

7.1. Poreikio vertinimo aktų pildymas  

7.2. Individualių planų sudarymas  

7.3. Paslaugų gavėjų skaičiaus nurodyto lankomumo 

žurnaluose atitikimas savivaldybei teikiamose 

ataskaitose 

 

*pildoma už visus mėnesius nuo metų pradžios prieš patikrinimą 

 

IŠVADOS 

 

Patikrinimą atliko: 

 
_____________________________________  ________________ 

(Pareigos, vardas, pavardė)            (parašas) 


